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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı’nda (YTB) görev değişimi gerçekleşti. Yedi yıldır YTB Başkanlığı 
görevini yürüten Abdullah Eren, görevini YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus’a devretti. Törende duygu dolu 
anlar yaşanırken, Eren ve Turus’tan önemli açıklamalar geldi.

Devir teslim töreninde konuşan Abdullah Eren, YTB Başkanlığı görevini tamamlamanın gururunu ve kuruma veda 
etmenin hüznünü yaşadığını belirterek, “YTB Başkanlığı görevimi kıymetli dostum, YTB’deki Başkan Yardımcım 
Abdulhadi Turus Bey’e devrederken gururlu, YTB ailemden ayrılırken hüzünlüydüm.” ifadelerini kullandı.

Görevi devralan Abdulhadi Turus ise yaptığı açıklamada, Eren’in 7 yıllık emeği ve vizyonuyla kurulan güçlü yapıyı 
daha da ileriye taşımak için çalışacaklarını söyledi. Turus, “Bir ferdi olmaktan gurur duyduğum YTB’de, yurtdışı 
vatandaşlarımızın ve gönül coğrafyamızdaki kardeşlerimizin dertleriyle dertlenmenin, sevinçleriyle sevinmenin ne 
denli manevi bir görev olduğunu yakından tecrübe ettim.” dedi.

YTB’nin bugüne kadar elde ettiği kazanımları Türkiye Yüzyılı vizyonu çerçevesinde daha da ileriye taşımak için var 
güçleriyle çalışacaklarını vurgulayan Turus, “Türkiye’nin dünyadaki gönül köprülerini daha da sağlamlaştırmak, yeni 
gönül köprüleri kurmak, gönül elçilerini yetiştirmeye devam etmek ve bir diaspora kurumu olan YTB’nin misyonunu 
en iyi şekilde yerine getirmek için azami gayret göstereceğiz.” diye konuştu.

Turus ayrıca, bu onurlu görevi kendisine tevdi eden Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy’a teşekkürlerini 
sunarak, “Rabbim; vatanımıza, milletimize ve insanlığa hayırlı hizmetlerde bulunmayı bizlere nasip etsin.” temenni-
sinde bulundu.

YTB’de Devir Teslim Töreni Gerçekleştirildi
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB) Başkanı Abdullah Eren, Türk diasporasına örnek teşkil eden isimleri 
ağırladı.

ABD’de yaşayan ve Amerikan Türk toplumuna katkılarıyla tanınan Şevki Faruk ve Çilem Kanca çifti, oğulları Safa ile 
birlikte YTB Başkanı Abdullah Eren’i ziyaret etti. Görüşmede, çiftin yurtdışında Türk kültürünün tanıtımı ve yaşatıl-
ması adına yaptığı çalışmalar ele alındı.

Ziyarete ilişkin değerlendirmede bulunan Başkan Eren, “Ana vatanlarından kilometrelerce uzaklıkta Türk kültürünü 
yaşatıp tanıtarak, içinde bulundukları toplumda örnek bir rol model olan bu kıymetli çiftimize teşekkürlerimizi su-
nuyoruz.” dedi.

YTB Başkanı Eren başka bir ziyarette ise Belçika Türk Öğrenciler Birliği Başkanı Oğuzhan Bahadır’ı da makamında 
kabul etti. Görüşmede, Belçika’daki Türk gençliğine yönelik yürütülen projeler ve gençlerin diasporadaki rolü konu-
şuldu. Eren, “Genç yaşına rağmen Belçika’daki Türk gençlerine yönelik yürüttüğü çalışmaları bizzat kendisinden 
dinlemek bizleri memnun etti.” ifadelerini kullandı.

ABD ve Belçika’dan Türk Toplumuna Katkı Sunan 
İsimlerden YTB’ye Ziyaret
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB) Başkanı Abdullah 
Eren, Türkiye’nin Lahey Büyükelçiliği görevine atanan Fatma 
Ceren Yazgan’ı makamında ağırladı.

Görüşmede, Hollanda’daki Türk diasporası tarihsel gelişimi, 
güncel durumu ve geleceğe yönelik projeksiyonlar ele alındı. 
Başkan Eren, Hollanda’da köklü bir geçmişe sahip olan Türk 
toplumunun, ülkenin sosyal ve ekonomik hayatına yaptığı kat-
kılara dikkat çekerken; vatandaşların beklenti, ihtiyaç ve talep-
lerine yönelik sürdürülebilir çözüm yollarının geliştirilmesinin 
önemine vurgu yaptı.

Ziyaret kapsamında, YTB ile Lahey Büyükelçiliği arasında yürü-
tülebilecek ortak projeler ve iş birliği alanları da değerlendirildi. 

Yeni Dönem İçin İş Birliği Mesajı

Aksaray Belediye Başkanı Dr. Evren Dinçer, Yurtdışı Türkler ve Akraba Toplulukları (YTB) Başkanı Abdullah Eren’i 
makamında ziyaret etti. Gerçekleşen görüşmede, Aksaray’ın yurt dışında yaşayan vatandaşlarının bulundukları 
ülkelerdeki temsili, sosyal dayanışması ve kültürel birlikteliği üzerine kapsamlı değerlendirmeler yapıldı. 

Görüşmede, Aksaray Belediyesi ile YTB arasında önümüzdeki süreçte daha yakın iş birlikleri kurulması kararlaştırıl-
dı. Özellikle yurt dışında yaşayan Aksaraylı vatandaşların sosyal ve kültürel etkinliklerle desteklenmesi, bulundukları 
ülkelerdeki temsil güçlerinin artırılması ve Aksaray ile olan bağlarının daha da güçlendirilmesi amacıyla ortak pro-
jeler ve organizasyonlar yapılması yönünde fikir alışverişinde bulunuldu.

Aksaray Belediyesi ile Daha Yakın İş Birlikleri Kurulması 
Kararlaştırıldı
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB) Başkanı 
Abdullah Eren, farklı kurum ve temsilcilerle gerçekleş-
tirdiği görüşmelerle hem akademik hem de diplomatik 
iş birliklerini değerlendirmeye devam etti.

Eren, ilk olarak Türkiye’nin Vilnius Büyükelçisi Esra Top-
lu ile bir görüşme gerçekleştirdi. Litvanya’da yaşayan 
Türk toplumu ve soydaşlara yönelik faaliyetlerin görü-
şüldüğü buluşmada, bölgede yürütülebilecek ortak ça-
lışmalar ve kurumsal iş birliği fırsatları ele alındı.

Başkan Eren, daha sonra Malatya Turgut Özal Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Recep Bentli’yi YTB’de misa-
fir etti. Rektör Bentli yaptığı ziyarete ilişkin, “Yurt Dışı 
Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanı Sayın Abdullah 
Eren’i ziyaret ederek üniversitemizin uluslararasılaşma 
vizyonu doğrultusunda istişarelerde bulunduk.” ifade-
lerini kullandı.

Görüşmede, YTB’nin uluslararası öğrenci alanındaki 
kapsamlı tecrübesi ve güçlü ağının, MTÜ’nün bu alan-
daki hedeflerine ulaşmasında nasıl katkı sağlayabile-
ceği üzerinde durulduğu kaydedildi. Rektör Bentli, bu 
konuda “YTB’nin uluslararası öğrenci alanındaki tec-
rübesi ve güçlü ağı ile daha fazla öğrenciye ulaşmak 
adına verimli bir görüşme gerçekleştirdik.” dedi.

Ziyarette akademik projeler, öğrenci programları ve 
araştırma faaliyetleri kapsamında yapılabilecek iş bir-
likleri değerlendirildi.

Son olarak Eren, T.O. Institute Yönetim Kurulu Başkanı 
Bekir Güneş ile bir araya geldi. 

YTB, İş Birliği ve Diplomatik Temaslarını Sürdürdü
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB) Başkanı Abdullah Eren, TÜGVA İstanbul tarafından düzenlenen 9. Lise 
Doğa Kampı’na katıldı. 45 farklı ülkeden ve Türkiye’nin dört bir yanından gelen gençlerle bir araya gelen Eren, gençlerle 
sohbet edip etkinlikleri takip etti. 

Eren, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda şu ifadeleri kullandı: TÜGVA İstanbul 9. Lise Doğa Kampı’nda, 45 
ülkeden ve Anadolu’nun dört bir yanından gelen pırıl pırıl genç kardeşlerimizle bir araya geldik. Heyecan, dostluk, mu-
habbet… Gelecek buradaydı. Bu değerli organizasyon için TÜGVA Genel Başkanı İbrahim Beşinci’ye, TÜGVA İstanbul 
İl Temsilcisi Beytullah Çiçen’e ve tüm TÜGVA’lı kardeşlerimize yürekten teşekkür ediyorum.”

Gençler Doğa Kampında Buluştu
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB) Başkanı Abdullah Eren, Bosna Hersek’e gerçekleştirdiği çalışma ziya-
reti kapsamında Türkiye’nin Saraybosna Büyükelçisi Emin Akseki’yi makamında ziyaret etti.

Ziyaret sırasında Başkan Eren, YTB tarafından hazırlanan Bağlar dergisinin “30. Yılında Srebrenitsa Soykırımı’nı 
Hatırlamak” başlıklı dosya konusunu içeren 10. sayısını Büyükelçi Akseki’ye takdim etti.

Saraybosna’da Ziyaret ve Anlamlı Takdim

Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği (BTTDD) Genel 
Başkanı Hasan Küçük, Yurtdışı Türkler ve Akraba Toplu-
lukları (YTB) Başkanı Abdullah Eren’i makamında ziyaret 
etti.

Başkan Eren yaptığı paylaşımda, “Batı Trakya Türkleri 
Dayanışma Derneği Genel Başkanı Hasan Küçük’ü YT-
B’de misafir ettik. Batı Trakya Türk toplumuna yönelik 
müşterek çalışmalarımızı değerlendirdiğimiz verimli bir 
görüşme gerçekleştirdik.” ifadelerini kullandı.

BTTDD Genel Başkanı Hasan Küçük de ziyaret sonrası yaptığı paylaşımda, “Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar 
(YTB) Başkanı Sayın Abdullah Eren’e bir ziyaret gerçekleştirdik. Ziyaret kapsamında, Batı Trakya Türk Azınlığının Yu-
nanistan’da karşı karşıya kaldığı temel sorunlar ile Türkiye’de yaşayan Batı Trakya Türklerinin ihtiyaç ve beklentileri 
ele alınarak, her iki tarafta yaşanan yapısal sorunlara yönelik kalıcı ve sürdürülebilir çözüm önerileri ve bu çerçevede 
ortak çalışma alanlarının belirlenmesi konusunda değerlendirmelerde bulunduk.” ifadelerine yer verdi.

Abdullah Eren ziyaretine BTTDD Başkan Yardımcısı Besim İsmailbaşa da iştirak etti.

Batı Trakya Türk Toplumuna Yönelik İş Birliği Görüşüldü
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB), Bosna Hersek’in başkenti Saraybosna’da Srebrenitsa Soy-
kırımı’nın 30. yılı anısına bir dizi anlamlı etkinlik gerçekleştirdi. 

YTB tarafından Balkanlar’daki Türk edebiyatını ve Türkçe entelektüel mirası desteklemek amacıyla hazırlanan Bağ-
lar dergisinin Yazarlık Akademisi bu yıl Bosna Hersek’te 12 ülkeden 50 yazarın katılımıyla yapıldı.

Etkinlikler kapsamında ayrıca Bağlar dergisinin 10. sayısının tanıtımı da yapıldı. Saraybosna’da düzenlenen prog-
rama; TBMM Başkanı Prof. Dr. Numan Kurtulmuş, YTB Başkanı Abdullah Eren, Türkiye Cumhuriyeti Saraybosna 
Büyükelçisi Emin Akseki ve çok sayıda davetli katıldı.

Programda konuşan TBMM Başkanı Prof. Dr. Numan Kurtulmuş, Türkiye’nin kültürel diplomaside üstlendiği role 
vurgu yaptı. Türkiye’nin gönül coğrafyasına uzanan yaklaşımına da dikkat çeken Kurtulmuş, “Türkiye sadece 86 mil-
yondan ibaret değil. Türkiye, YTB, TİKA, YEE gibi kurum ve kuruluşları vasıtasıyla kültürel diplomasisini yurt dışında 
en iyi şekilde icra ediyor. Türkiye uzunca bir süredir içine kapanmışlığını son dönemlerde fevkalade güçlü bir şekilde 
aşarak dünyanın her yerinde, Balkan coğrafyası başta olmak üzere dostlarıyla, ahbaplarıyla, akrabalarıyla kendi 
gönül coğrafyasındaki insanlarla buluşmayı artık başarıyor. Bugün harekete geçmiş olan insanlık vicdanı, Gazze’de 
işlenen bu soykırımı da inşallah çok kısa bir süre içerisinde bir soykırım olarak kabul edecek ve dünya tarihine kay-
dedecektir.” diye konuştu.

YTB Başkanı Abdullah Eren ise, Srebrenitsa’nın 30. yıl dönümünde YTB olarak 75 gençle Bosna’da bulunduklarını 
kaydederek şunları söyledi: “Srebrenitsa’nın 30. yıl dönümünde YTB olarak 75 gencimizle buradayız. Balkanlar’ın 12 
farklı ülkesinden gelen 50 genç yazar ve yazar adayının katılımıyla dört gün süren toplantılar neticesinde elde edilen 
birikimin Bağlar dergisi yayın hayatına ve bizatihi Balkanlar’ın edebi, düşünsel, kültürel ve tarihsel birikimine katkı 
sunacak hayırlı ve faydalı sonuçlar doğurduğuna sevinerek şahitlik ediyorum.” diye konuştu.

Program öncesinde YTB Başkanı Abdullah Eren, program katılımcılarıyla birlikte Bosna Hersek’in ilk Cumhurbaşka-
nı Aliya İzetbegoviç’in kabri ile Kovaçi Şehitliği’ni de ziyaret etti.

Bağlar Yazarlık Akademisi Saraybosna’da Yapıldı
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB) Başkanı Abdulhadi Turus, görevine başlamasının ardından kurum per-
soneliyle bir araya geldi.

Buluşmada, YTB’nin uluslararası alandaki çalışmaları, gelecek projeleri ve kurumun vizyonu üzerine değerlendirme-
lerde bulunuldu. Başkan Turus, tüm personelle uyum içinde çalışarak yurtdışındaki Türkler ve akraba topluluklarla 
ilişkilerin güçlendirileceğini belirtti.

Başkan Turus, buluşma sonrasında yaptığı açıklamada YTB ailesine duyduğu güven ve bağlılığı vurguladı. Turus, 
“YTB ailesinin bir ferdi olmak, bu gücü ve gücü taşıyan değerli bir hazinedir. Attığınız her adım, dokunduğunuz her 
hayat ve ortaya koyduğunuz her emek; dünyanın dört bir yanındaki gönül bağlarımıza anlam katıyor. Hep birlikte, 
YTB’nin yolculuğunu çok daha ileriye taşıyacağız.” ifadelerini kullandı.

YTB Başkanı Turus, Personelle İlk Buluşmasını 
Gerçekleştirdi
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB), her yıl olduğu gibi bu yıl da büyük çoğunluğu Avrupa ülkele-
rinde yaşayan milyonlarca vatandaşımızın ülkeye geliş ve gidişlerinde yaşadıkları sorunların giderilmesine, anava-
tanlarında içtenlikle karşılanmalarına ve güler yüzle uğurlanmalarına yönelik çeşitli çalışmalar yürüttü.

YTB faaliyetleri, 4 Temmuz 2025 itibarıyla Edirne’deki Kapıkule ve Pazarkule sınır kapılarında yoğunlaştırıldı. Kapı-
kule’de beş, Pazarkule’de bir personel geçici olarak görevlendirilerek vatandaşlarımıza alanda aktif destek sundu. 
Vatandaşları bilgilendirmek amacıyla karşılama panoları ve YTB tanıtım stantları kuruldu. 

YTB ve ilgili kamu kurumları ortak çalışmalarıyla, bu yıl da yurt dışındaki vatandaşlarımızın ülkeye yaptıkları yolcu-
luklarının huzurlu, güvenli ve keyifli geçmesine büyük katkı sağladı.

YTB Başkanı Abdulhadi Turus ise Kapıkule Sınır Kapısı’nı ziyaret ederek yurda giriş yapan vatandaşlarla sohbet etti, 
yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı. Turus, çocuklara yerli üretim İHA ve SİHA maketleri hediye ederken, vatan-
daşlara Türk bayrağı verdi.

Basın toplantısında Turus, yurt dışındaki vatandaşların Türkiye’ye konforlu ve hızlı şekilde giriş yapmaları için          
YTB’nin ve diğer kurumların ortak çalışmalar yürüttüğünü söyledi. Diaspora ile bağların güçlendirilmesi için çözüm 
odaklı yaklaşımlar geliştirildiğini vurguladı.

Turus ayrıca, Avrupa’daki ırkçılık ve ayrımcılığa karşı farkındalık programları yapıldığını belirterek, diaspora politika-
larının Türkiye’nin dış politikasının önemli bir parçası olduğunu ifade etti.

YTB’den Sınır Kapılarında “Karşılama ve Uğurlama” 
Hizmeti
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB) Başkanı Abdulhadi Turus, Türkiye Stajları Programı kapsamında Türk 
Havacılık ve Uzay Sanayii AŞ’de (TUSAŞ) staj yapan öğrencilerle bir araya geldi.

Ülkemizin önde gelen savunma sanayii kuruluşlarından TUSAŞ’ta gerçekleşen buluşmaya, 8 farklı ülkeden gelen ilk 
dönem stajyerler katıldı. Öğrencilerin tecrübelerini dinleyen Başkan Turus, Türkiye Stajları Programı’nın hem mesleki 
becerileri geliştirdiğini hem de Türkiye ile gönül bağlarını güçlendirdiğini vurguladı.

Turus, “Bu program sayesinde gençlerimiz, alanında öncü kurumlarda deneyim kazanırken Türkiye’nin teknolojik 
birikimini yakından tanıma fırsatı buluyor.” dedi. Başkan Turus, programa katkı sağlayan tüm kurum ve kuruluşlara 
teşekkür ederek, bu tür çalışmaların uluslararası dostluk köprülerini güçlendirdiğini ifade etti.

TUSAŞ’ta Staj Yapan Uluslararası Öğrencilerle Bir Araya 
Gelindi
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB) Başkanı Abdulhadi Turus, önemli isimleri kurumda ağırladı.

Başkan Turus, önceki dönem Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı ve aynı zamanda SESRIC Genel Direktörü Sayın  
Zehra Zümrüt Selçuk’u YTB’de misafir etti. Ziyarette, iş birlikleri üzerine görüş alışverişinde bulunuldu.

Ayrıca, AK Parti Merkez Karar ve Yönetim Kurulu (MKYK) Üyesi ve Sadakataşı İnsani Yardım Derneği Yönetim  
Kurulu Üyesi Dr. Cihad Terzioğlu da YTB’ye ziyarette bulundu. Görüşmede, insani yardım çalışmaları ve yurt  
dışındaki Türk topluluklarına yönelik sosyal projeler ele alındı.

Yunus Emre Enstitüsü Başkanı Prof. Dr. Abdurrahman Aliy’nin ziyareti ise kültürel diplomasi ve ortak faaliyetlerin 
geliştirilmesi açısından verimli geçti. 

Son olarak, AK Parti Genel Merkez Sosyal Politikalar Başkan Yardımcısı Murat Öz ve Dr. Osman Şahin YTB’de 
ağırlandı. 

YTB Başkanı Abdulhadi Turus, misafirlerine nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek, diaspora politikaları doğ-
rultusunda her türlü iş birliğine açık olduklarını ifade etti.

YTB’de İş Birliğini Güçlendiren Buluşmalar
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Avustralya Maarif Okulu öğrencileri, Türk İslam Bilim Tarihi temalı Türkiye turu kapsamında Yurtdışı Türkler ve Ak-
raba Topluluklar Başkanlığı’nı (YTB) ziyaret etti.

Ziyaret sırasında öğrenciler, YTB Yurtdışı Vatandaşlar Daire Başkanı Fatih Nişancı tarafından karşılandı. Nişancı, 
öğrencilere Başkanlığın yurt dışındaki Türk vatandaşlarına yönelik faaliyetleri, eğitim destekleri, kültürel programlar 
ve diaspora çalışmalarını kapsayan kapsamlı bir sunum gerçekleştirdi.

Sunumun ardından öğrenciler, YTB’nin yurt dışındaki gençlerin Türkiye ile bağlarını güçlendirmeye yönelik projeleri 
hakkında bilgi alarak çeşitli sorular yöneltti. Karşılıklı etkileşim içinde geçen program, hatıra fotoğrafı çekimiyle sona 
erdi.

Avustralya Maarif Okulu Öğrencilerinden YTB’ye Ziyaret
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) 
tarafından yürütülen Genç Destek Programı kapsamın-
da Almanya’daki Türk gençleri tarafından geliştirilen 
“Gurbet – Yangınla Mücadele Amaçlı İnsansız Hava Ara-
cı” projesi, İspanya’da düzenlenen XtraChallenge 2025 
yarışmasında “En İyi Performans Gösteren Uçak” kate-
gorisinde birincilik elde etti.

Gençlerin teknoloji ve inovasyon alanındaki başarısı, 
yurtdışında yaşayan Türk gençlerinin potansiyelini ve 
yaratıcılığını bir kez daha ortaya koydu. YTB, gençlerin 
bu tür projelerle desteklenmesine devam edeceklerini 
belirtti.

Yurtdışında yaşayan vatandaşların bilgiye daha hızlı ve 
kolay erişimini sağlamak amacıyla Yurtdışı Vatandaş 
Rehberi yenilendi. Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar 
Başkanlığı (YTB) tarafından kapsamlı şekilde güncelle-
nen rehber, adli işlemlerden eğitime, askerlikten sosyal 
güvenliğe kadar 1.500’den fazla soruya yanıt veriyor.

Rehberin zenginleştirilen içeriği hem dijital platformda 
hem de YTB Mobil Uygulaması üzerinden erişilebilir du-
rumda. Böylece yurtdışında yaşayan vatandaşlar ihtiyaç 
duydukları güncel bilgilere her an hızlıca ulaşabiliyor.

Yurt Dışındaki Gençlerimizin 
İnsansız Hava Aracı Projesi 
Ödül Kazandı

Yurtdışı Vatandaş Rehberi 
Yenilendi, İçerik ve Erişim 
Kolaylığı Arttı
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) tarafından düzenlenen İnsan Hakları Eğitim Programı, Bos-
na-Hersek’in başkenti Saraybosna’da gerçekleştirildi. 

Üç gün süren eğitim programına; Avrupa’nın altı farklı ülkesi ile Amerika Birleşik Devletleri’nden, başta hukuk ve ulus-
lararası ilişkiler olmak üzere sosyal bilimlerde lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde eğitim gören 30 Türk genci 
katıldı. Katılımcılar; “Savaş ve soykırım, soykırımın inkârı”, “Srebrenitsa ve Gazze üzerinden hukuki ve insan hakları 
perspektifi”, “Avrupa’da Müslüman karşıtlığı ve yükselen ırkçılık” gibi başlıklarda yerel uzmanlar, akademisyenler ve 
hukukçulardan eğitim aldı; ayrıca atölye çalışmalarına katıldı.

Program, Srebrenitsa Soykırımı’nın 30. yılına denk gelmesi sebebiyle ayrı bir anlam taşıdı. Katılımcılar, bu kapsamda 
düzenlenen Srebrenitsa Şehitlerini Anma ve Defin Merasimi’ne katılarak, soykırımda hayatını kaybedenleri yerinde 
andı. Duygusal anların yaşandığı merasimde, katılımcılar geçmişte yaşanan trajedilerin bir daha tekrarlanmaması 
adına insan hakları mücadelesinin önemine dikkat çekti.

30. Yılında Srebrenitsa Soykırımı: YTB İnsan Hakları 
Eğitim Programı Yapıldı
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) desteğiyle, Uluslararası Genç Derneği tarafından düzenlenen 
“Aliya’nın İzinde Umudun Peşinde Marş Mira” etkinliği Bosna Hersek’te gerçekleştirildi.

Etkinlik kapsamında, dünyanın dört bir yanından gelen genç katılımcılar, Bosna halkının hafızasında derin izler bıra-
kan Marş Mira yürüyüşüne katıldı. Gençler, Srebrenitsa Soykırımı’nda hayatını kaybeden masum sivilleri anmak ve 
barış mesajı vermek amacıyla düzenlenen bu anlamlı yürüyüşte kilometrelerce yol kat etti.

Aliya’nın İzinde Umudun Peşinde Marş Mira” Etkinliği 
Gerçekleştirildi
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) desteğiyle, Dünya Ahıska Türkleri Birliği (DATÜB) ve Ahıskalı 
Gönüllü Eğitimciler Birliği (AHGEB) tarafından yürütülen iki ayrı proje kapsamında, Ahıskalı öğrenciler ve sürgünü 
yaşayan ailelerin torunları tarihî Ahıska topraklarını ziyaret etti.

Farklı ülkelerden gelerek Türkiye’de eğitim gören Ahıskalı gençler ile 1944 Ahıska Sürgünü’nü yaşamış kişilerin ço-
cukları ve torunlarından oluşan heyet, düzenlenen kültürel gezi programıyla atalarının yurtlarına duygusal bir yolcu-
luk yaptı.

Ziyaret kapsamında katılımcılar, Ahıska bölgesindeki tarihî ve kültürel mekânları gezerek hem bölge hakkında bilgi 
aldı hem de büyüklerinin yaşadığı coğrafyayı yakından tanıma imkânı buldu. 

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) ile 
Gençlik Spor Bakanlığı iş birliğinde Türkiye’de ağırlanan 
Batı Trakyalı ve Arnavut öğrenciler, Bursa’da çeşitli spor ve 
sanat etkinliklerine katıldı.

Bursa’nın tarihî mekânlarını ziyaret eden öğrenciler Bur-
sa’da yaşayan Batı Trakya kökenli büyükleri ile de bir araya 
gelme fırsatı buldu.

Program kapsamında ayrıca Batı Trakya Türkleri Dayanış-
ma Derneği Bursa Şubesi, Batı Trakya Türkleri Sanayici 
İşadamları Derneği (BATISİAD) yöneticileri ve Batı Trakya 
kökenli yerel siyasetçiler ile bir buluşma gerçekleştirildi.

Ahıskalı Öğrenciler ve Sürgünü Yaşayan Ailelerin 
Torunları, Ahıska Topraklarını Ziyaret Etti

Batı Trakyalı Gençler Bursa’da 
Spor, Sanat ve Tarihle Buluştu
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Ürdün Yükseköğretim ve Bilimsel Araştırmalar Bakanlığı 
yetkilileri ile Ürdün’ün önde gelen üniversite rektörlerin-
den oluşan heyet, Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar 
Başkanlığı’nı (YTB) ziyaret etti. Heyet, YTB Başkan Yar-
dımcısı Murat Kazancı tarafından karşılandı.

Görüşmede, YTB’nin Ürdün’e yönelik yürüttüğü faaliyet-
ler ve yükseköğretim alanında ikili iş birliği imkânları ele 
alındı. Taraflar, eğitim alanında mevcut ilişkilerin gelişti-
rilmesi ve yeni ortak projelerin hayata geçirilmesi konu-
sunda görüş alışverişinde bulundu.

Ürdün Heyetinden YTB’ye 
Ziyaret
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Yunus Emre Enstitüsü’nün Türkoloji Yaz Okulu Programı kapsamında Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Dil Mer-
kezi’nde eğitim alan 30 ülkeden 32 ve Hacı Bayram Veli Üniversitesi Dil Merkezi’nde eğitimlerine devam eden 15 
ülkeden 16 katılımcı, Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı’nı (YTB) ziyaret etti. Ziyarette katılımcılara 
YTB’nin yürüttüğü çalışmalar ve Türkiye Bursları programı hakkında bilgi verildi. Etkinliğin, öğrencilerin Türkiye’yi 
daha yakından tanımalarına ve kültürel bağların güçlenmesine katkı sağladığı belirtildi.

Türkoloji Yaz Okulu Katılımcılarından YTB’ye Ziyaret
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) tarafından düzenlenen Kamu Görevlileri ve Akademisyenle-
re Yönelik Türkçe İletişim Programı (KATİP) 2024-2025 dönemi kapanış programı, Ankara Hacı Bayram Veli Üniver-
sitesi’nde düzenlenen törenle yapıldı.

Programın kapanışına YTB Başkan Yardımcısı Murat Kazancı ile Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Dil Öğretim 
Uygulama ve Araştırma Merkezi (DİLMER) Müdürü Doç. Dr. Tayfun Haykır katıldı.

Bu yıl 17 farklı ülkeden gelen 17 katılımcı, 8 ay süren program kapsamında Türkçe eğitimi aldı. Katılımcılar aynı 
zamanda Türkiye’deki çeşitli kamu kurum ve kuruluşlarını ziyaret ederek yönetim yapısına dair bilgi edinme fırsatı 
buldu. Eğitim sürecinde ayrıca birçok tarihî ve kültürel mekâna ziyaretler düzenlendi.

KATİP programı katılımcıları, Türkiye’de edindikleri bilgi ve tecrübelerin kendi ülkelerinde büyük katkı sağlayacağını 
ifade ederken, KATİP ailesinin bir parçası olmaktan duydukları memnuniyeti dile getirdi. Ayrıca Türkiye’ye ve progra-
mın düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkür ettiler.

KATİP 2024-2025 Dönemi Kapanış Programı Gerçekleştirildi
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) tarafından, yurt dışında yaşayan Türk gençlerine yönelik 
olarak Gençlik ve Spor Bakanlığı iş birliğinde düzenlenen “Yurtdışı Türkler Uluslararası Tarih, Kültür ve Medeniyet 
Hareketlilik Programları” kapsamında, farklı gruplar hâlinde Türkiye’nin tarihî ve kültürel zenginlikleri keşfedilmeye 
devam etti.

Programın ilk grubunda Bosna-Hersek, Hırvatistan, Karadağ ve Kosova’dan gelen katılımcılar; Edirne, İstanbul ve 
Çanakkale’nin önemli tarihî ve kültürel mekânlarını ziyaret ederek geçmişin izinde bir yolculuğa çıktı.

İkinci grup ise Ankara’dan başlayarak Kastamonu, Safranbolu ve Bartın rotasında kültürel mirası yerinde tanıma 
fırsatı buldu. 

Üçüncü grup ise İstanbul, Bursa, İznik ve Bilecik’teki tarihî eserler ve kültürel mekânları ziyaret ederek medeniyetin 
köklü mirasını yakından tanıdı. 

Yurtdışı Türkler Kültür Gezileri ile Gençlerimiz Tarih ve 
Medeniyetle Buluştu
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB), 
Osmanlı döneminde Macaristan’da inşa edilen kültürel 
mirası ele alan beş kitaplık Osmanlı Macaristanı serisini 
yayımladı.

Seri, Macaristan’da Osmanlı Mimarisi, Macaristan’da 
Osmanlı Vakıfları, Macaristan’da Osmanlı Kitâbeleri, Ma-
caristan’da Osmanlı Dervişleri ve Peçuy’da Osmanlı Mi-
marisi başlıklı beş kitaptan oluşuyor. Eserlerde Osmanlı 
Devleti’nin Macaristan’daki mimari yapıları, vakıf kültürü, 
kitâbeler, tasavvufî yaşam ve bölgesel etkileri kapsamlı 
şekilde ele alınıyor.

Türkçe ve İngilizce olarak hazırlanan seri, hem yerli hem 
de uluslararası akademik çevrelere, araştırmacılara ve 
tarih meraklılarına hitap ediyor. 

Kökler dergisinin 3. sayısı “Kelime ve Ahenk” dosyasıyla 
okurlarıyla buluştu. 

Osmanlı Macaristanı Kitap Serisi YTB Yayınları’ndan Çıktı

Kökler Dergisinin 3. Sayısı 
Çıktı
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) destekleriyle Yalova Kafkas Kültür Derneği tarafından dü-
zenlenen “21. Uluslararası Kafkas Dans ve Müzik Festivali”, Yalova’da gerçekleştirildi.

Adigey, Dağıstan, Kabardey, Balkar ve Kuzey Osetya’dan gelen Kafkasyalı grupların katılım sağladığı festival, kültürel 
zenginlikleri bir araya getirerek büyük ilgi gördü. Renkli dans gösterileri ve geleneksel müzik performanslarının yer 
aldığı etkinlikte, Kafkasya’nın tarihî ve kültürel mirası sahneye taşındı.

YTB’nin diaspora topluluklarının kültürel değerlerini yaşatma ve tanıtma amacıyla desteklediği festival, hem yerel 
halkın hem de misafir sanatçıların yoğun ilgisiyle karşılandı.

YTB Destekli “21. Uluslararası Kafkas Dans ve Müzik 
Festivali” Yalova’da Gerçekleştirildi
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB) Başkanı Abdulhadi Turus, İHH İnsani Yardım Vakfı heyetini  
YTB’de misafir etti.

Ziyaret kapsamında, İHH Genel Başkan Vekili Hüseyin Oruç, Mütevelli Heyeti Üyesi Said Demir, Yönetim Kurulu 
Üyesi Mehmet Enes Arıkan ve Kurumsal İlişkiler Koordinatörü Mukadder Yılmaz Başkan Turus ile bir araya geldi.

Yapılan görüşmede, insani yardım faaliyetleri, ortak çalışmalar ve diaspora topluluklarına yönelik projelerin ele alın-
dığı bildirildi. 

YTB ve İHH’dan Ortak Çalışmalar İçin Temas
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) Ankara Ofisi tarafından düzenlenen 3. Uluslararası Öğrenci-
ler Futbol Turnuvası’nın finali tamamlandı. İki ay boyunca devam eden turnuvada, toplam 18 takım kıyasıya müca-
dele etti.

Final maçının ardından dereceye giren takımlara ödülleri takdim edildi. Turnuvada birinci olan takım büyük sevinç 
yaşarken, ikinci ve üçüncü takımlar da gösterdikleri performansla takdir topladı.

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) İstanbul Ofisi, Türkiye’de eğitim gören uluslararası öğrencile-
ri Kapadokya ile buluşturdu. Tarihî, doğası ve kültürel mirasıyla dünyanın sayılı bölgelerinden biri olan Kapadokya’da 
gerçekleştirilen kültür gezisi, katılımcılara unutulmaz anlar yaşattı.

Program kapsamında öğrenciler, Peri Bacaları’nın manzarasında yürüyüş yapma fırsatı buldu; bölgenin meşhur yer 
altı şehirlerini keşfetti. 

YTB yetkilileri, bu tür gezilerin uluslararası öğrencilerin Türkiye’yi daha yakından tanımalarına katkı sunduğunu ve 
farklı ülkelerden gelen gençler arasında güçlü dostluk köprüleri kurduğunu belirtti.

3. Uluslararası Öğrenciler Futbol Turnuvası Finali 
Ankara’da Gerçekleştirildi

YTB İstanbul Ofisinden Uluslararası Öğrencilere 
Kapadokya Kültür Gezisi



Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB) Başkanı Abdulhadi Turus iş birliği ve ilişkileri güçlendirmeye yönelik bir 
dizi önemli görüşme gerçekleştirdi.

Bu kapsamda Başkan Turus, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin Ankara Büyükelçisi İsmet Korukoğlu ve Türkmenis-
tan’ın Ankara Büyükelçisi Mekan Ishanguliyev ile bir araya gelerek karşılıklı ilişkiler ve ortak projeler üzerine değer-
lendirmelerde bulundu.

Başkan Turus ayrıca, Bulgaristan Müslümanları Başmüftüsü Dr. Mustafa Hacı ile yaptığı görüşmede Bulgaristan’da-
ki soydaş toplulukların ihtiyaçları ve iş birliği alanlarını ele aldı.

YTB Başkanı, Uluslararası Öğrenci Dernekleri Federasyonu Başkanı Abdullah Muhammed İslam ve beraberindeki 
heyet ile de bir araya gelerek Türkiye’deki uluslararası öğrencilere yönelik çalışmalar hakkında fikir alışverişinde 
bulundu.

Son olarak, Ukrayna’nın Ankara Büyükelçisi Naryman Dzhelialov ile görüşen Turus, iki ülke arasındaki iş birliği im-
kânlarını ve Ukrayna’daki Türk topluluklarına yönelik projeleri değerlendirdi.

YTB’de Diplomasi ve İş Birliği Trafiği
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Diasporadaki Türk edebiyatının önemli yayınlarından 
Telve dergisi, 16. sayısını yayımladı. Bu sayıda “Edebi-
yatın İyileştirici Gücü” ve “YTB’nin 15. Yılı” temaları özel 
dosya olarak ele alındı.

Almanya, Avusturya, Fransa, Belçika, Hollanda ve Kana-
da’dan toplam 37 yazar ve edebiyatçının eserlerine yer 
verilen dergi, diaspora edebiyatının zenginliğini ve çeşit-
liliğini bir kez daha ortaya koydu. 

Telve Dergisi 16. Sayısıyla Yayında: Edebiyatın İyileştirici 
Gücü Vurgusu
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) ile TUSAŞ, ROKETSAN, HAVELSAN ve STM Defence tarafın-
dan düzenlenen Türkiye Stajları Programı kapsamında ilk dönem 29 stajyer ile birlikte STM ve HAVELSAN’a teknik 
geziler yapıldı.

Ayrıca stajyerler, Savunma Sanayii Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Hakan Karataş’ı ziyaret ederek milli yetkinlik hamlesi 
hakkında değerli bilgiler edindi.

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) ve Milli Eğitim Bakanlığı Yükseköğretim ve Yurtdışı Eğitim 
Genel Müdürlüğü iş birliğinde yürütülen “Ülkem Yanımda” programı kapsamında, dünyanın dört bir yanından Türkçe 
ve Türk Kültürü eğitimi alan çocuklar ve aileleri, İstanbul’da düzenlenen bir etkinlikte bir araya geldi.

Katılımcılar, İstanbul’un tarihî ve kültürel zenginliklerini keşfederken hem eğlenceli hem de öğretici bir gün yaşadı. 
Program süresince velilere, YTB’nin yurt dışında yaşayan vatandaşlara yönelik sunduğu hizmetler hakkında kap-
samlı bilgi verildi.

Etkinlikte, İstanbul’un güzelliklerini en iyi fotoğraflayan üç öğrenciye kitap hediye edilirken, tüm çocuklara özel hazır-
lanan Türkiye yapbozları armağan edildi. 

Türkiye Stajları Programı Katılımcıları için Teknik Geziler 
Düzenlendi

Ülkem Yanımda” Programı ile İstanbul’da Buluşma 
Düzenlendi
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB) Başkanı Abdulhadi Turus, 110. Dönem Kaymakamlık Kursu kapsamın-
da kaymakam adaylarıyla buluştu.

Türkiye’nin farklı bölgelerinde görev alacak kaymakam adaylarıyla bir araya gelen Turus, YTB’nin çalışmaları ve yü-
rüttüğü faaliyetler hakkında bilgi verdi. Yurt dışında yaşayan vatandaşlara yönelik hizmetlerden uluslararası öğrenci 
programlarına, diaspora politikalarından akraba topluluklarla ilişkilerin geliştirilmesine kadar geniş bir yelpazede 
faaliyet gösterdiklerini aktaran Turus, kaymakam adaylarının bu süreçlerde önemli bir rol üstleneceğini vurguladı.

Toplantıda, kaymakam adaylarının soruları da yanıtlanırken, YTB’nin saha çalışmaları ve proje destekleri üzerine 
örnekler paylaşıldı.

Turus, kamu görevlilerinin yurt içinde olduğu kadar yurt dışında da Türkiye’nin temsili açısından büyük sorumluluk-
lar taşıdığını belirterek, kaymakam adaylarına görev hayatlarında başarılar diledi.

Kaymakam Adaylarıyla Bir Araya Gelindi
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB) Başkanı Abdulhadi Turus ve beraberindeki heyet, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde (KKTC) bir dizi resmî temas gerçekleştirdi.

Turus ve heyeti, ilk olarak KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar’ı Cumhurbaşkanlığı Yerleşkesi’nde ziyaret etti. Gö-
rüşmeye ilişkin değerlendirmede bulunan Turus, “Kıbrıs’taki Türk toplumu ile gençlik ve eğitim alanındaki iş birliği 
fırsatlarını, Türkiye Bursları ve kültürel projeler çerçevesinde güçlendirme yollarına dair değerli fikirlerinden istifade 
ettik.” ifadelerini kullandı.

KKTC temasları kapsamında YTB heyeti, Türkiye’nin Lefkoşa Büyükelçisi Ali Murat Başçeri’yi de makamında ziyaret 
etti. Ziyarette, YTB’nin KKTC’deki çalışmaları ele alınarak iş birliği imkânları değerlendirildi. Başkan Turus, Büyükelçi 
Başçeri’ye nazik ev sahipliği için teşekkür ederek, iki devlet arasındaki güçlü kardeşlik bağlarının daha da pekişme-
sine yönelik katkılarını vurguladı.

Başkan Turus ayrıca, KKTC Başbakanı Ünal Üstel ile de bir araya geldi. Görüşmede, YTB’nin KKTC’ye yönelik yürüt-
tüğü projeler ve yeni iş birliği alanları hakkında değerlendirmelerde bulunuldu.

YTB heyetinin bir diğer durağı ise Kıbrıs Vakıflar İdaresi oldu. Genel Müdür Prof. Dr. Mustafa Tümer ile gerçekleş-
tirilen görüşmede, kurumun eğitimden kültüre, sosyal hayattan ekonomiye kadar geniş bir yelpazede yürüttüğü 
faaliyetler hakkında bilgi alındı. İş birliği imkânlarının da istişare edildiği görüşmede, Kıbrıs’taki vakıf geleneğinin 
günümüzdeki önemine dikkat çekildi.

KKTC’de Yoğun Ziyaret Trafiği
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB) Başkanı Abdulhadi Turus, Gana Cumhuriyeti Spor ve Rekreasyon Baka-
nı Kofi Adams ve beraberindeki heyeti YTB’de misafir etti.

Gerçekleştirilen görüşmede, Türkiye’nin uluslararası alanda öncü eğitim programı Türkiye Bursları başta olmak üze-
re; eğitim, gençlik ve spor alanlarında iki ülke arasındaki iş birliği imkânları ele alındı.

Ziyarette, Türkiye ile Gana arasındaki dostane ilişkilerin geliştirilmesi, öğrenci değişimleri ve gençlere yönelik ortak 
projelerin hayata geçirilmesi konularında istişarelerde bulunuldu.

Irak Ninova Eğitim Müdürü Muhammed İbrahim Abbudi başkanlığındaki heyet, Türkiye Maarif Vakfı yetkilileri ile 
birlikte Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı’nı (YTB) ziyaret etti. Konuklar YTB Başkan Yardımcısı Murat 
Kazancı tarafından karşılandı.

Ziyarette, iki ülke arasında eğitim alanında yürütülebilecek ortak çalışmalar ve iş birliği imkânları ele alındı. Taraflar, 
özellikle öğrenci değişim programları, öğretmen eğitimleri ve ortak proje geliştirme konularında görüş alışverişinde 
bulundu.

Gana Cumhuriyeti Spor ve Rekreasyon Bakanı Adams 
YTB’de Ağırlandı

Irak Ninova Eğitim Müdürü ve Türkiye Maarif Vakfı Heyeti 
YTB’yi Ziyaret Etti
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Musul’un kültürel kimliğini yeniden canlandırmak için 
çalışmalar yürüten Baytuna İstanbul Kültür Gezisi Prog-
ramı ekibi, İstanbul’un tarihî ve kültürel dokusunu yakın-
dan tanımak üzere bir araya geldi.

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) 
tarafından düzenlenen program kapsamında katılımcı-
lar, İstanbul’un kadim medeniyetlerine ev sahipliği ya-
pan tarihî mekânlarını ziyaret etti. Şehrin kültürel çeşit-
liliğini yansıtan yapılar ve eserler, ekip üyelerine ilham 
verici bir deneyim sundu.

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı’nın 
(YTB) destekleriyle, Uluslararası Dayanışma Forumu 
Emmaus Derneği organizasyonunda Türkiye’ye gelen 
Srebrenitsa’dan 27 lise öğrencisi, İstanbul ve Ankara’da-
ki gezi programlarını tamamladı. Öğrenciler, programla-
rının son durağında YTB’yi ziyaret etti.

Öğrenciler, Başkanlık yetkililerinden YTB’nin çalışmaları 
hakkında bilgi aldı ve Türkiye’nin Bosna Hersek ile olan 
tarihî ve kültürel bağlarının önemine dair görüş alışve-
rişinde bulundu; ayrıca, kendilerine sunulan misafirper-
verlikten dolayı teşekkür ederek Türkiye’de edindikleri 
deneyimlerin unutulmaz olduğunu ifade etti.

Baytuna İstanbul Kültür 
Gezisi ile İstanbul’un Mirası 
Keşfedildi

Srebrenitsalı Öğrenciler 
YTB’yi Ziyaret Etti

YTB Bülten 2025 38



Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) ve Gençlik ve Spor Bakanlığı iş birliğiyle düzenlenen Yurtdışı 
Türkler Kültür Gezileri’nin 5.grubunda, yurt dışında yaşayan Türk gençleri Ankara, Kastamonu, Safranbolu ve Bar-
tın’ın tarihî ve kültürel zenginliklerini yerinde keşfetme imkânı buldu.

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) ile Novi Pazar Türk Kültür Merkezi iş birliğinde “Dil, Tarih 
ve Kültür: Türkiye Yaz Okulu” programı düzenlendi. Erciyes Üniversitesi ve Türkiye’nin Belgrad Büyükelçiliği Eğitim 
Müşavirliği destekleriyle hayata geçirilen programa, Novi Pazar Türk Kültür Merkezi’nden 18 öğrenci ve 3 öğretim 
görevlisi katılım sağladı.

Katılımcılar, program kapsamında Türkiye’nin kültürel mirasını, tarihî değerlerini ve dil zenginliğini yakından tanıma 
fırsatı buldu. 

Yurtdışı Türkler Kültür Gezileri’nin 5. Grubu Tamamlandı

Novi Pazar Türk Kültür Merkezi ile YTB’den “Türkiye Yaz 
Okulu” Programı
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Bulgaristan’ın Mestanlı Belediyesi tarafından düzenlenen “Uluslararası 16. Mestanlı Buluşması-Mestanlı Daima Kal-
bimde” etkinlikleri kapsamında, Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) destekleriyle sahnelenen 
“Niloya-Müzik Kutusu” müzikali, çocuklara keyif dolu anlar yaşattı.

Bulgaristanlı soydaş çocuklar, sevilen çizgi film kahramanı Niloya’nın neşeli dünyasına adım atarak şarkılar, danslar 
ve kahkahalarla dolu renkli bir gösteri izledi. 

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) 
ve Gençlik ve Spor Bakanlığı iş birliğinde Kocaeli Kefken 
Gençlik Kampı’nda düzenlenen program kapsamında 
Kuzey Makedonya’dan gelen öğrenciler, çeşitli spor ve 
sanat dallarını deneyimleme fırsatı buldu. Kocaeli Bilim 
Merkezi ve Ormanya’yı ziyaret eden öğrenciler, tarihî ve 
kültürel değerlerimiz hakkında bilgi sahibi oldu.

Mestanlı’da Çocuklar “Niloya-Müzik Kutusu” Müzikali ile 
Unutulmaz Anlar Yaşadı

Kocaeli Kefken Gençlik 
Kampı Düzenlendi
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) Ankara Ofisi, uluslararası öğrencilerin akademik, kültürel ve 
sosyal etkileşimlerini güçlendirmek amacıyla çeşitli etkinlikler düzenlemeye devam etti.

Bu kapsamda öğrencilere yönelik Resim Atölyesi, Tiyatro Atölyesi, Python Atölyesi, Türkçe ve İngilizce Konuşma 
Kulüpleri, LaTeX Seminerleri ile farklı alanlarda bilgi ve becerilerini geliştirebilecekleri programlar gerçekleştirildi. Ay-
rıca Nijeryalı Öğrenciler Buluşması gibi kültürel dayanışmayı artırıcı etkinlikler ve “21. Yüzyılda Gıda Teknolojilerinin 
Geleceği ve Güvenliği” başlıklı programla akademik paylaşımlar da yapıldı.

YTB Ankara Ofisinden Uluslararası Öğrencilere Zengin 
Etkinlik Programı
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) 
ile Sabancı Üniversitesi iş birliğinde düzenlenen Türkiye 
Bursları Yaz Araştırma Okulu Programı kapsamında, 16 
farklı ülkeden gelen 20 genç ile Sabancı Üniversitesi’nde 
öğrenim gören Türkiye Burslusu öğrenciler bir araya gel-
di. Toplam 30 öğrenciden oluşan grup, İstanbul’un tarihî 
ve kültürel mekânlarını ziyaret etti.

Program çerçevesinde öğrenciler, Ayasofya Camii, Top-
kapı Sarayı, Dolmabahçe Sarayı ve Eyüp Sultan Camii 
gibi İstanbul’un simge yapılarında incelemelerde bulun-
du. Katılımcılar hem Osmanlı hem de Cumhuriyet dö-
nemine ait izleri yakından görme fırsatı bulurken, Türki-
ye’nin kültürel mirasına dair bilgi edindi.

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) İstanbul Ofisi ve İstanbul Tasarım Merkezi iş birliğinde, Rize 
Valiliği’nin ev sahipliğinde düzenlenen Uluslararası Öğrenciler Rize Kampı ile öğrenciler Karadeniz’in doğal ve kültü-
rel güzelliklerini keşfetme fırsatı buldu.

Uluslararası Öğrenciler Bilgi Yarışması ile öğrenciler, eğlenceli ve heyecan dolu bir atmosferde kıyasıya rekabet etti.

Türkiye Bursları Yaz Araştırma Okulu Öğrencileri 
İstanbul’da Tarih ve Kültürle Buluştu

Uluslararası Öğrencilerle Dolu Dolu Bir Hafta



Millî Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü, Diyanet Vakfı ve Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkan-
lığı (YTB), Uluslararası Anadolu İmam Hatip Liselerinde öğrenim görecek olan öğrenciler için önemli bir protokole 
imza attı. 

Bu protokol ile öğrenci seçimi ve yerleştirme, eğitim ve sosyal destekler, Türk kültürünü tanıtıcı etkinlikler koordineli 
şekilde yürütülecek. 

Eğitimde Kültürel Köprüler Kuruluyor 

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) İstanbul Ofisi, uluslararası öğrencilerin katılımıyla düzenledi-
ği çeşitli etkinliklerle kültürler arası etkileşimi güçlendirmeye devam etti.

Ofis, Pakistan programından yaratıcı eğitim atölyelerine, Heybe Akademi buluşmalarından keyifli piknik organizas-
yonlarına kadar geniş bir yelpazede faaliyetler gerçekleştirdi. Bu etkinlikler, farklı ülkelerden gelen öğrencilerin Türki-
ye’deki kültürel deneyimlerini zenginleştirmenin yanı sıra, dostluk köprülerinin kurulmasına da katkı sağladı.

İstanbul’da Kültür, Eğitim ve Dostlukla Harmanlanan 
Buluşmalar
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Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı himayelerinde, Okçular Vakfı öncülüğünde düzenlenen Malazgirt Zaferi’nin 
954. yıl dönümü kutlamalarında Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) da yerini aldı.

YTB, etkinlik alanında açtığı stantta; gençlik çalışmalarından eğitim programlarına, sivil toplum projelerinden kül-
türel faaliyetlere kadar geniş bir yelpazede yürüttüğü çalışmalarını ziyaretçilere tanıttı. Ayrıca YTB Yayınları çatısı 
altında hazırlanan değerli eserler de katılımcılarla buluşturuldu.

Ziyaretçiler, YTB’nin farklı alanlardaki faaliyetleri hakkında bilgi alırken, kurumun diaspora gençliğine ve uluslararası 
öğrencilere yönelik projeleri de yoğun ilgi gördü.

YTB, Malazgirt Zaferi’nin 954. Yıl Dönümü Etkinliklerinde 
Yerini Aldı
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB) Başkanı Abdulhadi Turus, gerçekleştirdiği görüşmeler kapsamında; 
ülke temsilcileri, üniversite rektörleri, kamu kurumlarının üst düzey yöneticileri, sivil toplum kuruluşları, dernek, vakıf 
temsilcileri ve milletvekilleriyle yürütülen çalışmalar ile kurumlar arası iş birliğini güçlendirecek konulara ilişkin isti-
şarelerde bulundu.

YTB’de Diplomatik ve Kurumsal Temaslar
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı’nın (YTB) desteğiyle uluslararası öğrenciler ile yurt dışında yaşayan 
genç vatandaşlar, bu yıl da TEKNOFEST’te teknoloji ve havacılık dünyasıyla buluştu. Genç mühendis adayları, milli 
savunma teknolojilerini ve yenilikçi projeleri yakından inceleme imkânı bulurken, kariyer hedefleri doğrultusunda 
sektörün önde gelen isimleriyle de tanışma fırsatı elde etti.

YTB’nin desteğiyle kurulan Ventus Teknofest Grubu, geliştirdikleri insansız hava aracı (İHA) projesiyle festivalde 
finale kalma başarısı gösterdi.

Her yıl olduğu gibi bu yıl da festivale aktif katılım sağlayan YTB, Avrupa’da doğup büyüyen ve mühendislik alanında 
eğitim gören gençleri TEKNOFEST’e davet etti. Ayrıca Türkiye’de öğrenim gören uluslararası öğrencilerin de milli 
teknoloji hamlelerini yerinde gözlemlemesine olanak sundu.

Bu kapsamda dünyanın dört bir yanından 183 uluslararası öğrenci ve 58 genç mühendis adayı İstanbul’da düzen-
lenen Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali’ne getirildi. Gençler; havacılık, uzay ve modern teknoloji alanındaki son 
gelişmeleri yerinde gözlemlerken, girişimciler ve yatırımcılarla da birebir temas kurdu.

Festival boyunca öğrenciler; hava gösterilerinden konserlere, bilim şovlarından simülasyon deneyimlerine kadar 
birçok etkinliğe katıldı. Özellikle Milli Muharip Uçak’ın birebir modeli ile Atak helikopteri, Hürkuş, Gökbey, Anka, Ak-
sungur, Hürjet, Cezeri Uçan Araba ve Bayraktar TB2 gibi yerli ve milli teknolojiler gençlerden yoğun ilgi gördü.

TEKNOFEST’in dikkat çeken gruplarından biri de tamamı uluslararası öğrencilerden oluşan Ventus ekibi oldu. YTB 
ile Medeniyetin Burçları Derneği iş birliğiyle yürütülen “Kayseri Uluslararası Öğrenci Akademisi 2025” projesi kapsa-
mında kurulan ekip, İnsansız Helikopter Kategorisi’nde finale kalırken, aynı zamanda IDEF 2025 Savunma Sanayi 
Fuarı’na özel davet kazandı.

Mali, Türkmenistan, Özbekistan, Fildişi Sahili, Suriye, Pakistan ve Endonezya’dan öğrencilerin yer aldığı Ventus gru-
bu, final sunumlarını “İnsansız Hava Araçlarımız ile Sizleri Bekliyoruz” sloganıyla gerçekleştirdi.

Yurt Dışından Gençler ve Uluslararası Öğrenciler 
TEKNOFEST’te Buluştu
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) ve Gençlik ve Spor Bakanlığı iş birliğiyle; 58 farklı ülkeden 
yurt dışında yaşayan Türkler, soydaş ve akraba topluluklar ile uluslararası öğrenciler İstanbul Marmaracık Gençlik 
Kampı’nda buluştu. Gençler, kamp süresince doğayla iç içe kültürel ve sportif aktivitelerle dolu anılar biriktirdi.

Etkinlikler kapsamında İstanbul’un tarihî ve kültürel zenginliklerini keşfetme fırsatı da bulan gençler, Boğaz turu 
yaparak Topkapı Sarayı, Ayasofya Camii ve Yerebatan Sarnıcı gibi önemli mekânları ziyaret etti.

Kampa katılarak gençlerle bir araya gelen YTB Başkanı Abdulhadi Turus, gençlere hitaben yaptığı konuşmada 
önemli mesajlar verdi. Turus, kampın sadece bir etkinlik değil, medeniyetin izlerini taşıyan bir buluşma noktası oldu-
ğunu vurguladı. Dili, dini, rengi farklı olan gençleri ortak bir amaç etrafında buluşturduklarını anlatan Turus, “Burada 
bir medeniyetin izini, yansımasını görüyoruz. Yurt dışındaki vatandaşlarımızı, soydaş ve akraba topluluklarımızı ve 
kıymetli uluslararası öğrencilerimizi bir araya getiren bu kamptaki tablo; dünyanın kaoslarla, savaşlarla, ırkçılıkla, 
farklılıkları kabul etmeyen anlayışlarla dolu bir döneminde verilmiş en net cevaptır. Dili, dini, rengi farklı olan gençleri-
mizi ortak bir amaç etrafında buluşturuyoruz ve hep birlikte diyoruz ki: ‘Daha adil bir dünya mümkün!’” diye konuştu.

YTB Gençlik Kampları Bu Yıl da Coşku, Heyecan ve 
Dostlukla Tamamlandı
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) tarafından yürütülen Türkiye Stajları Programı kapsamında 
Ankara’ya gelen gençler, Cumhurbaşkanlığı Özel Kalem Müdürü, Büyükelçi Hasan Doğan ile bir araya geldi.

TUSAŞ, ROKETSAN, HAVELSAN ve STM Defence gibi Türkiye’nin önde gelen savunma sanayi kuruluşlarında staj 
yapan 7 farklı ülkeden 58 genç, program çerçevesinde hem mesleki deneyim kazanıyor hem de Türkiye’nin savun-
ma teknolojilerindeki çalışmalarını yakından tanıma fırsatı buluyor.

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde gerçekleşen buluşmada Hasan Doğan, gençlere hitap ederek Türkiye’nin savunma 
sanayindeki atılımlarına değindi ve uluslararası öğrencilere verilen desteğin önemini vurguladı. Programın, Türkiye 
ile farklı ülkelerden gençler arasında kalıcı bağlar kurulmasına katkı sağladığını belirtti.

YTB Türkiye Stajları Kapsamında Gençler, 
Cumhurbaşkanlığı Özel Kalem Müdürü Hasan Doğan ile 
Buluştu
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) desteğiyle Mainz İlahiyat Meslek Okulu’nda eğitimlerine 
devam eden 7 farklı ülkeden 53 genç, “Dinler ve Medeniyet Tarihi” konulu eğitim gezisi kapsamında Türkiye’nin farklı 
şehirlerini ziyaret etmeye başladı.

Programın ilk durağı olan Gaziantep’te, öğrenciler Zeugma Mozaik Müzesi’ni gezdi. Burada Prof. Dr. Halil İbrahim 
Yakar ve Asım Mıhçıoğlu tarafından “Gaziantep Tarihi” üzerine bilgi verildi. Ardından Gaziantep Diyanet İşleri Baş-
kanlığı Dini Yüksek İhtisas Merkezi’nde “Türkiye’de Din Eğitimi” konulu sunum gerçekleştirildi.

Şanlıurfa ziyaretinde Prof. Dr. Ahmet Gündüz “Şanlıurfa ve Peygamberler Tarihi”, Prof. Dr. Mehmet Önal ise “Gö-
beklitepe ve Harran” üzerine sunumlar yaptı. Öğrenciler ayrıca Prof. Dr. Ömer Sabuncu’nun rehberliğinde Harran 
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nde düzenlenen uygulamalı ebru atölyesine katıldı.

Mardin’de, kentin tarihî geçmişi üzerine sunumların yanı sıra Deyrulzafaran Manastırı’nda “Süryani Teolojisi” konulu 
seminer gerçekleştirildi. Böylece gençler bölgenin dini ve kültürel zenginliklerini yakından tanıma fırsatı buldu.

Eğitim gezisi, Diyarbakır ve Adıyaman ziyaretleriyle tamamlandı.

YTB Desteğiyle Mainz İlahiyat Meslek Okulu Öğrencileri 
Türkiye’de Eğitim Gezisine Katıldı
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Türkiye ile Fransa arasında imzalanan İşgücü Anlaşması’nın 60. yılı kapsamında, Başkanlığımız ile Fransa Türk 
Psikologlar Derneği iş birliğinde bir seminer gerçekleştirildi.

İki gün süren programa psikologlar, dernek temsilcileri ve ilgili uzmanlar katıldı. Seminerde Fransa’daki Türk toplu-
munun karşılaştığı sosyal ve psikolojik sorunlar ile bu alanlardaki ihtiyaçlar ele alındı. Katılımcılar, saha deneyim-
lerini paylaşarak çözüm önerileri sundu ve toplumun güçlenmesine katkı sağlayacak çalışmalar hakkında görüş 
alışverişinde bulundu.

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB) Başkanı Ab-
dulhadi Turus, Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Baş-
kanı Prof. Dr. Numan Kurtulmuş’u makamında ziyaret etti.

Görüşmede, YTB’nin yurt dışında yaşayan vatandaşlar ile 
soydaş ve akraba topluluklara yönelik yürüttüğü çalışma-
lar ele alındı. Ziyaretin ardından açıklamada bulunan Baş-
kan Turus, şu ifadeleri kullandı:

“YTB olarak yurt dışında yaşayan vatandaşlarımız ile soy-
daş ve akraba topluluklarımıza yönelik yürüttüğümüz ça-
lışmaları paylaşma imkânı bulduğum nazik kabulleri, gös-
terdikleri ilgi ve kıymetli destekleri için Sayın Başkanımıza 
teşekkürlerimi sunuyorum.”

Türkiye-Fransa İşgücü Anlaşması’nın 60. Yılı Kapsamında 
Seminer Düzenlendi

TBMM’de YTB Çalışmalarına İlişkin Görüşme Gerçekleştirildi
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Kültür ve Turizm Bakanlığı Yaşayan Miras ve Kültürel Etkinlikler Genel Müdürlüğü, UNESCO Türkiye Milli Komisyo-
nu, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi ve Somut Olmayan Kültürel Miras Derneği iş birliğinde Başkent Kültür Yolu 
Festivali kapsamında düzenlenen “Yaşayan Miras Forumu” Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) 
Konferans Salonu’nda yapıldı.

Program, merhum UNESCO Türkiye Milli Komisyonu Somut Olmayan Kültürel Miras İhtisas Komitesi Başkan Vekili 
Prof. Dr. Muhtar Kutlu anısına düzenlenen “Sınırlar Çizilmeden, Duvarlar Örülmeden” etnofotografi sergisinin açılışıy-
la başladı. Açılış kurdelesini YTB Başkanı Abdulhadi Turus ve Kültür ve Turizm Bakanlığı Yaşayan Miras ve Kültürel 
Etkinlikler Genel Müdürü Selim Terzi kesti.

YTB Başkanı Abdulhadi Turus açılış programında yaptığı konuşmasında Kültür Yolu Festivallerinin, Türkiye’nin ka-
dim geçmişini dikkat çekici biçimde yansıttığını belirterek, yurt dışında yaşayan 7 milyonu aşkın vatandaşa Türk 
medeniyetinin mirasını taşımaya yönelik yaptıkları çalışmaları anlattı.

Genel Müdür Selim Terzi ise, yaptığı konuşmasında, somut olmayan kültürel miras ve yaşayan miras çalışmalarını 
artırarak devam ettirmeye gayret ettiklerini söyledi. Desteklerinden dolayı YTB’ye teşekkür eden Terzi, “YTB’de bu 
çalışmayı yapıyor olmamız çok kıymetli. İnşallah, bu işleri yurt dışındaki akraba topluluklarımıza da ileteceğiz. Bu iki 
günün çok verimli ve faydalı geçmesini temenni ediyorum” dedi.

Programda UNESCO Türkiye Milli Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Öcal Oğuz ve Somut Olmayan Kültürel Miras Der-
neği Başkanı Prof. Dr. Evrim Ölçer Özünel de birer konuşma yaptı. Merhum Kutlu’nun oğlu Umur Kutlu da babasının 
anısına konuşma yaptı.

Kültür ve Turizm Bakanlığı Tarafından Düzenlenen 
“Yaşayan Miras Forumu” YTB Ev Sahipliğinde Yapıldı
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB) Başkanı Abdulhadi Turus, Somali Limanlar ve Deniz Ulaştırma Bakanı 
Abdülkadir Muhammed Nur ile bir araya geldi.

Görüşmeye ilişkin açıklama yapan Turus, Türkiye’de yükseköğrenimini tamamlayan Nur’un edindiği bilgi ve tecrübe-
leri ülkesine taşıyarak önemli görevler üstlendiğini belirtti. Turus, “Nur’un başarıları tüm Türkiye Mezunları için ilham 
ve gurur kaynağı. Türkiye Bursları, gençlerin hayallerini destekleyerek hem yarınlarını hem de dünyanın geleceğini 
şekillendiriyor.” ifadelerini kullandı.

Türkiye’de eğitim alan uluslararası öğrencilerin kendi ülkelerinde önemli görevler üstlenmesinin, iki ülke arasındaki 
dostluk ve iş birliğini daha da güçlendirdiği vurgulandı.

Alanında yetkin akademisyenler, uzmanlar ve eğitmen-

lerin katkılarıyla hazırlanan Uygur Türkçesi ve Kültürü 

Okul Öncesi Eğitim Programının tanıtım etkinliği, Yurtdışı 

Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB) Başkanı Abdulhadi 

Turus’un katılımıyla İstanbul Rami Kütüphanesi’nde ger-

çekleştirildi.

Etkinlikte, okul öncesi dönemde çocukların Uygur Türk-

çesi ve kültürüyle tanışmalarını sağlayacak eğitim içerik-

leri tanıtıldı. Programın hem yurt içindeki hem de yurt dı-

şındaki çocukların kendi kimliklerini ve kültürel değerlerini 

erken yaşta öğrenmelerine katkı sunması hedefleniyor.

Başkan Turus, tanıtımda yaptığı konuşmada Uygur Türk-

çesi ve kültürünün yaşatılmasının önemine değinerek, bu 

tür projelerin kültürel kimliğin korunmasına güçlü bir kat-

kı sağlayacağını vurguladı.

Türkiye Mezunlarının Başarıları İlham Kaynağı Oluyor

Uygur Türkçesi ve Kültürü Okul Öncesi Eğitim Programı Tanıtıldı
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB) Başkanı Abdulhadi Turus ve beraberindeki heyet, Eskişehir Kırım Türk-
leri Kültür, Yardımlaşma ve Spor Kulübü ev sahipliğinde, şehirde yaşayan Kırım Tatarlarıyla bir araya geldi.

Görüşmelerde, kültürel mirasın korunması, geleneklerin yeni nesillere aktarılması ve toplumsal dayanışmanın güç-
lendirilmesi amacıyla faaliyetler yürüten derneklerin çalışmaları değerlendirildi.

Toplantı sonrası açıklama yapan YTB Başkanı Turus, şu ifadeleri kullandı:

“Ortak çalışmalarımızı değerlendirdik ve gelecek dönemde hayata geçirilebilecek projeler hakkında görüş alışverişin-
de bulunduk. Kırım Tatarlarının kimliğini, kültürünü ve değerlerini yaşatmaya yönelik atılan her adımı destekliyoruz.”

Turus ve heyeti ayrıca savaş nedeniyle Türkiye’de misafir edilen Kırım Tatarı soydaş çocuklarla da “Kırım Ailesi Oku-
lu”nda buluşarak eğitim süreçlerine verilen desteği yerinde inceledi.

Eskişehir’de Kırım Tatarlarıyla Dayanışma Buluşması
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB), Kafkas İslam Ordusu’nun Azerbaycan’ın kurtuluşundaki 
destansı mücadelesinin 107. yıl dönümü dolayısıyla anlamlı bir program gerçekleştirdi. Uluslararası Genç Derneği 
ve Azerbaycan Gençliğe Yardım Vakfı iş birliğiyle düzenlenen etkinlik kapsamında, 23 genç Azerbaycan’ı ziyaret etti.

Programda gençler, Bakü’deki Türk Şehitliği’ni ziyaret ederek dua etti. Ayrıca ortak tarih ve kültürü gençlere tanıtmak 
ve Türkiye-Azerbaycan kardeşliğini daha da güçlendirmek amacıyla tarih temalı bir panel düzenlendi.

Gençler, ziyaret kapsamında Karabağ, Laçın, Ağdam, Şuşa, Şeki ve Gence şehirlerine giderek bölgenin tarihî ve kül-
türel mirasını yakından tanıma fırsatı buldu.

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı’nın (YTB) da destekleriyle Balkan Çalışmaları Vakfı tarafından dü-
zenlenen 5. Balkan Çalışmaları Kongresi, Kuzey Makedonya’nın başkenti Üsküp’te gerçekleştirildi.

Türkiye ile Balkan ülkelerinin akademik çevreleri arasında köprü oluşturmayı amaçlayan kongrede; siyaset bilimi, 
uluslararası ilişkiler, sosyoloji, iktisat, ilahiyat, tarih ve edebiyat gibi birçok farklı alandan bildiriler kabul edildi.

Kongre, bölgedeki akademisyen ve araştırmacıları bir araya getirerek, ortak tarih ve kültürel bağların yanı sıra güncel 
meseleler üzerine bilimsel bir platformda tartışma imkânı sundu.

YTB’den 107. Yılında Azerbaycan’a Anlamlı Gençlik 
Programı

5. Balkan Çalışmaları Kongresi Üsküp’te Gerçekleştirildi
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB) Başkanı Ab-
dulhadi Turus, Kazakistan’ın Ankara Büyükelçisi ve aynı 
zamanda bir Türkiye Mezunu olan Yerkebulan Sapiyev’i 
makamında misafir etti.

Görüşmede, Türkiye ile Kazakistan arasındaki ilişkilerin 
geliştirilmesi, mezunlar ağı üzerinden kurulacak iş bir-
likleri ve iki ülke arasındaki kardeşlik bağlarının daha da 
güçlendirilmesi konuları ele alındı.

Başkan Turus, görüşmeye ilişkin yaptığı açıklamada şu 
ifadeleri kullandı:

“Türkiye Mezunlarımızın ortak geleceğimizdeki rolü ile 
iki ülke arasındaki kardeşlik bağlarını güçlendirecek iş 
birliklerimiz üzerine gerçekleştirdiğimiz verimli görüşme 
ve nazik ziyaretleri için Büyükelçi’ye teşekkür ediyorum.”

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı’nın 
(YTB) destekleriyle, Balkan Türkleri Kültür ve Dayanışma 
Derneği tarafından Bulgaristan’daki soydaş gençlere yö-
nelik Sivil Toplum Akademisi programı gerçekleştirildi.

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi’nin ev sahipliğinde Kerpe 
Gençlik Kampı’nda düzenlenen program kapsamında 
gençler, çeşitli eğitimlerin yanı sıra kültürel ve sosyal ge-
zilere katıldı.

Programın sonunda sertifikalarını alan gençlere belge-
leri, YTB Başkan Yardımcısı Murat Kazancı ile Kocaeli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Doç. Dr. Tahir Büyükakın 
tarafından takdim edildi.

Kazakistan’ın Ankara Büyükelçisi Sapiyev ile İş 
Birliklerine İlişkin Görüşme 

Soydaş Gençler İçin Sivil Toplum Akademisi Düzenlendi
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) tarafından düzenlenen etkinlik kapsamında, Lamassu Kültü-
rel Gezi Programı ekibi ile Al-Noor Üniversitesi öğrencileri bir araya geldi.

Musul’un kadim kültürel değerlerini yaşatmaya yönelik çalışmalar yürüten ekip, program çerçevesinde İzmir ve 
çevresindeki antik kentler, ören yerleri ve kültürel yapıları ziyaret etti. Katılımcılar, bölgenin tarihî mirası hakkında bilgi 
edinirken aynı zamanda farklı kültürlerden öğrencilerle etkileşim fırsatı buldu.

Lamassu Kültürel Gezi Programı Ekibi ve Al-Noor 
Üniversitesi Öğrencileri YTB Etkinliğinde Buluştu
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) tarafından düzenlenen Türkiye Bursları Stratejisi Çalıştayı, 
YTB Başkanı Abdulhadi Turus, kurum uzmanları ve akademisyenlerin katılımıyla Ankara’da yapıldı.

Çalıştay kapsamında gerçekleştirilen oturumlarda, Türkiye Bursları’nın mevcut durumu ve gelecek döneme ilişkin 
stratejik öncelikleri ele alındı. Katılımcılar ayrıca, farklı bölgeler özelinde yapılan değerlendirmeler ışığında yeni dö-
nem uluslararası öğrenci vizyonunu tartıştı.

YTB Başkanı Turus, Türkiye Bursları’nın küresel ölçekte Türkiye’nin eğitim diplomasisine önemli katkılar sunduğunu 
vurgulayarak, programın uluslararası öğrenciler için bir marka haline geldiğini belirtti.

Çalıştayın, Türkiye Bursları’nın etki alanını genişletmeye, öğrencilere sunulan imkânları geliştirmeye ve Türkiye’nin 
uluslararası eğitim vizyonuna yeni katkılar sağlamaya yönelik önemli bir adım olduğu ifade edildi.

Türkiye Bursları Stratejisi Çalıştayı Ankara’da 
Gerçekleştirildi



Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) İstanbul Ofisi, uluslararası öğrencilerin birbirleriyle kaynaş-
ması ve kültürel etkileşimlerini artırması amacıyla çeşitli etkinlikler düzenlemeye devam etti.

Bu kapsamda öğrenciler, İstanbul Modern Sanat Müzesi’ni ziyaret ederek modern ve çağdaş sanat eserlerini yakın-
dan inceleme fırsatı buldu. Öğrencilerin bir araya geldiği Geleneksel İstanbul Piknik Programı ise farklı ülkelerden 
gelen gençlere doğa içerisinde keyifli bir paylaşım ortamı sundu.

Sosyal sorumluluk faaliyetleri kapsamında gerçekleştirilen huzurevi ziyareti, öğrencilerin yaşlılarla sohbet ederek 
anlamlı bir gün geçirmesine vesile oldu. Ayrıca, farklı coğrafyalardan gelen gençleri buluşturan Latin Amerika Öğ-
renci Buluşması, kültürel paylaşımı güçlendirdi.

Program kapsamında düzenlenen bilgi yarışması ise öğrencilerin hem eğlenceli vakit geçirmelerini hem de genel 
kültürlerini pekiştirmelerini sağladı.

YTB İstanbul Ofisinden Uluslararası Öğrencilere Kültürel 
Etkinlikler
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı’nın (YTB) desteğiyle, Nigarhane Sanat ve Medeniyet Derneği iş 
birliğinde Konya’da yürütülen 2025 Uluslararası Öğrenci Akademisi programı, kapanış sergisiyle taçlandı.

Konya Valisi İbrahim Akın, Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Nadir Alpaslan ve çok sayıda davetlinin katılımıyla 
düzenlenen sergide, uluslararası öğrencilerin hazırladığı Ebru, Hat, Tezhip, Kalemişi ve Minyatür eserleri sanatse-
verlerin beğenisine sunuldu.

Etkinlik, farklı coğrafyalardan gelen öğrencilerin geleneksel Türk sanatlarını öğrenme ve kendi yorumlarıyla ortaya 
koyma fırsatı bulduğu bir buluşma olarak kayıtlara geçti.

Türkiye’nin Astana Büyükelçiliği ev sahipliğinde, Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) ile Kazakis-
tanlı Türkiye Mezunları Derneği iş birliğinde Türkiye Bursları Oryantasyon Programı gerçekleştirildi.

Program kapsamında, 2025 yılı Türkiye Bursları’nı kazanan Kazakistanlı öğrencilere yönelik bilgilendirme oturumları 
düzenlendi. Etkinliğe Türkiye’nin Astana Büyükelçisi Mustafa Kapucu ve Astana Büyükelçiliği Eğitim Müşaviri Ömer 
İnan da katıldı.

Oryantasyon sürecinde öğrencilere, YTB uzmanları ve Türkiye Mezunları tarafından burs süreçleri, üniversite hayatı 
ve bürokratik işlemler hakkında detaylı bilgiler aktarıldı.

Uluslararası Öğrenci Akademisi Kapanış Sergisi Konya’da 
Gerçekleştirildi

Kazakistanlı Öğrencilere Türkiye Bursları Oryantasyon 
Programı Düzenlendi



Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) Ankara Ofisi, uluslararası öğrencilerle birlikte kültürel bir gezi 
programı kapsamında Ankara’nın tarihî ilçesi Beypazarı’nı ziyaret etti.

Etkinlikte öğrenciler, Beypazarı’nın ünlü tarihî çarşısını gezerek yöresel ürünleri tanıma fırsatı buldu. Ayrıca ilçenin 
simgesi haline gelen geleneksel Beypazarı konaklarını inceleyen öğrenciler, bölgenin köklü kültürünü ve mimari 
dokusunu yakından keşfetti. Gezi boyunca Beypazarı’nın meşhur yöresel lezzetleri de deneyimlendi.

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) Ankara Ofisi, uluslararası öğrenciler için kültürel paylaşım ve 
etkileşimi artırmaya yönelik çeşitli etkinliklere ev sahipliği yaptı.

Bir hafta boyunca gerçekleştirilen Latin Amerika Programı, Balkanlar – Kahvaltı Buluşmaları ve Sağlık Atölyesi, ka-
tılımcılara farklı kültürleri tanıma ve yeni dostluklar kurma fırsatı sundu.

Latin Amerika Programı’nda bölgeye özgü kültürel değerler tanıtılırken, Balkan Kahvaltı Buluşmaları öğrencileri aynı 
sofrada buluşturarak samimi bir ortam oluşturdu. Sağlık Atölyesi ise gençlerin bilinçlenmesine katkı sağlayarak 
sağlıklı yaşam konusunda farkındalık kazandırdı.

YTB Ankara Ofisi Uluslararası Öğrencilerle Beypazarı’nı 
Ziyaret Etti

YTB Ankara Ofisinde Renkli Etkinliklerle Dolu Bir Hafta
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) Ankara Ofisinde, Fildişi Sahili ve Somali tanıtım programları 
gerçekleştirildi. 

Katılımcılar, bu iki ülkenin kültürel zenginliklerini, tarihini ve renkli yaşamlarını yakından tanıma fırsatı buldu. 

Afrika’nın farklı yönlerinin keşfedildiği bu program, uluslararası öğrencilerle kültürel bağları daha da güçlendirdi.

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) ile Azerbaycanlı Türkiye Mezunları İş Adamları ve Ziyalılar 
Platformu iş birliğinde, Türkiye Bursları Oryantasyon 
Programı düzenlendi.

Program kapsamında, 2025 yılı Türkiye Bursları’nı 
kazanan Azerbaycanlı öğrencilere burs süreçleri, üni-
versite yaşamı ve Türkiye’de yapmaları gereken bürok-
ratik işlemler hakkında kapsamlı bilgilendirme yapıldı.

Etkinlikte, öğrencilerin Türkiye’deki eğitim hayatına 
daha kolay uyum sağlamaları ve karşılaşabilecekleri 
süreçlere hazırlıklı olmaları hedeflendi. Katılımcılar ay-
rıca, Türkiye mezunlarıyla bir araya gelerek tecrübeler-
den yararlanma imkânı buldu.

YTB Ankara Ofisinde 4. Afrika Tanıtım Programı

Azerbaycanlı Öğrencilere Türkiye Bursları Oryantasyon 
Programı



Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) İstanbul Ofisi, uluslararası öğrencilerin bir araya gelerek 
kaynaşmasını ve kültürel etkileşimlerini artırmasını hedefleyen çeşitli etkinlikler düzenledi.

Program kapsamında Uluslararası Öğrenciler Satranç Turnuvası, Geleneksel İstanbul Piknik Programı, Heybe TV 
Akademi Sertifika Programı ve Kara Kalem Atölyesi gibi birbirinden renkli faaliyetler gerçekleştirildi.

Satranç turnuvasında öğrenciler kıyasıya mücadele ederken, piknik programında İstanbul’un tarihî ve doğal gü-
zellikleri eşliğinde dostluklar pekişti. Heybe TV Akademi’nin sertifika programıyla medya alanında yeni yetenekler 
keşfedilirken, kara kalem atölyesinde ise öğrenciler sanatsal becerilerini ortaya koyma fırsatı buldu.

YTB İstanbul Ofisinden Uluslararası Öğrenciler İçin 
Kültürel Etkinlikler
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Türkiye’nin ilk uluslararası öğrenci dergisi Her Boydan’ın 
4. sayısı okuyucuyla buluştu. Bu vesileyle dergi yazarla-
rı olan Türkiye Burslusu öğrencilerle Yurtdışı Türkler ve 
Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) Ankara Ofisinde bir 
araya gelindi.

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB) Başkanı Abdulhadi Turus, kurumun çalışma alanlarıyla ilgili temaslarını 
sürdürdü. Bu kapsamda; üniversite rektörleri, kamu kurum temsilcileri, diplomatik misyon yetkilileri, siyasi parti 
temsilcileri, sivil toplum kuruluşları ile vakıf ve dernek yöneticileriyle bir araya geldi.

Her Boydan Dergisinin 4. 
Sayısı Çıktı

YTB’de Akademik, Diplomatik ve Kurumsal Görüşmeler
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